[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2014     № 570

Об итогах очередной аттестации

муниципальных служащих

муниципального образования

 «Краснинский район»

Смоленской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 28.03.2008 года №139, постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 27.10.2014г. №509 «Об аттестации муниципальных служащих муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области» и на основании протоколов заседания аттестационной комиссии №1,2,3,4,5,6,7 от 27.11.2014 года, Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:
1.Утвердить результаты проведения аттестации муниципальных служащих муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области согласно приложению.
2.Руководителям структурных подразделений использовать результаты аттестации и выявленные в ходе ее резервы в работе с кадрами для повышения эффективности деятельности органов управления.

3.Руководителям структурных подразделений повысить уровень текущего планирования работы и усилить контроль за исполнением сотрудниками возложенных на них обязанностей.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации муниципального
образования "Краснинский район"
Смоленской области

                             В.А. Боханов
Приложение
                                                                                 к постановлению   Администрации

муниципального образования

       «Краснинский район»

      Смоленской области

                                                                                от___________________№________

Результаты проведения аттестации

муниципальных служащих муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

в мае 2012 года

Отп. 1 экз. -  в дело

Разослать:  прокуратура, кадры, финансовое управление
Исп. Максименко Е.Б.

тел.4-18-44

«___»___________

Визы:

Т.П. Минимч

__________

«__»___________

И.А. Малихов

__________

«__»___________